
IESTP-HAQUIRA

1 2 3
LITH AGUIRRE QUISPE 60 52 56
GREGORIO AROSTE CARRION 63 91 87 99 92.3 77.7
JULIO ANTONY QUISPE ATOCCSA 60 79 69.5
WILBER MASCO AQUINO 68 91 79.5
FRISH SERRANO QUISPE 66 86 76
GONZÁLES PALOMINO DEMETRIO 67 No presentó No presentó
SERRANO PALMA JOJAHAN BRAYAN 71 75 73
ROQUE VARGAS RAFAEL 62 90 76
RODRIGUES SOTO MARINA 58 90 74
ESPINOZA SÁNCHEZ EDGAR 65 92 78.5
ANGULO SILVA EDWIN WILBER 55 No presentó No presentó
VERA CUELLAR JUAN RAÚL 63 88 75.5
YURI AMERICO MALLMA SONQO 67 91 79
NELLY SAAVEDRA ROMAN 58 86 72
SÁNCHEZ FLORES JUAN JOSÉ 55 91 73
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IESTP-CHINCHEROS

1 2 3

MELQUIADES ROMULO HUAMAN SUCA 60
No presentó No presentó

YIMI CACERES GUTIERREZ 61 No presentó No presentó
OSCAR PAREDES ROJAS 70 85 77.5
ERASMO ROJAS PORRAS 63 81 72
ELISA ESTHER ALLENDE VARGAS 79 87 87.5 80.49 85 82
JULIO ANTONY QUISPE ATOCCSA 62 79 70.5
ROSSMERY ALARCON ORTEGA 61 81 71
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IESTP-HUACCANA

1 2 3
OSCAR DAVID AUCCAHUASI QUISPE 61 86 73.5

MELQUIADES ROMULO HUAMAN SUCA 60
88 74

WILBER MASCO AQUINO 68 91 79.5
NARCISO CHUQUIJA INCALLA 84 92 88
CHARLES GOMEZ VILLANO 60 92 76
DALMIRO CURI CCORAHUA 69.5 92 80.75
MALPARTIDA RUIZ JANNETT 76 89 82.5
MABEL VEGA QUISPE 55 86 70.5

MELQUIADES ROMULO HUAMAN SUCA
75 No presentó No presentó

VALDEZ GONZALES ALFREDO 56 84 70
ALEJANDRA LLALLAHUI PRADO 65 61 63
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IESTP-PROGRESO

1 2 3
LITH AGUIRRE QUISPE 60 52 56
WILBER MASCO AQUINO 68 91 79.5
VICTOR BETANCUR LOAIZA 81.5 78 79.75
VERA CUELLAR JUAN RAÚL 63 No presentó No presentó
GONZÁLES PALOMINO DEMETRIO 67 No presentó No presentó
CHIPANA MENDEZ ROGGER NICOLAY 55.5 No presentó No presentó
HUAMÁN CASTILLO YUDI 55 83 69
RODRIGUES SOTO MARINA 58 90 74
MALPARTIDA RUIZ JANNETT 76 89 82.5
SÁNCHEZ FLORES JUAN JOSÉ 55 91 73
AGUILAR GUIZADO RULMAN THOMÁS 63 89 76
MALLMA SONCCO YURI AMÉRICO 67 91 79
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IESTP-TALAVERA

1 2 3
SUNILDA ISABEL PEREZ AYQUIPA 64 96 86.91 No pres completó completo No presentó completo
ZAEL KAY GONZALEZ GUTIERREZ 76 No presentó No presentó
OSCAR DAVID AUCCAHUASI QUISPE 61 86 73.5
MARCO ANTONIO PALOMINO DIAZ 55 92 73.5
VIDAL AEDO GAMARRA 61 No presentó No presentó
PEREDO PAUCAR ABDÓN 64 91 77.5
MARYURI PONCECA BARBOZA 62 90 76

CARRION ABOLLANEDA VICTOR HUGO 75
89 82
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IESTP-CHALHUAHUACHO

BONIFICACIÓN
1 2 3

LAGOS OCSA IGOR 61 90 75.5 98.15
MALPARTIDA RUIZ JANNETT 76 89 82.5
GONZÁLES PALOMINO DEMETRIO 67 No presentó No presentó
LAGOS USTUA RONALD 59 91 91 75
IGNACIO ZEGARRA AYQUIPA 62 90 76
PORFIRIO MAYHUIRE FERREL 55 92 73.5
LINCOLN TAYRON RUIZ HUAYAMA 66.5 No presentó No presentó 10% por Fuerzas Armadas
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IESTP-CHALHUANCA

1 2 3
RUCGLIA UCHASARA ALLCCA 55 86 70.5
JULIO ANTONY QUISPE ATOCCSA 62 79 70.5
VERA CUELLAR JUAN RAÚL 63 No presentó No presentó
JALLO LIPAC PERCY 62 No presentó No presentó

AGUILAR GUIZADO RULMAN THOMÁS 63 89 76
LAGOS USTUA RONALD 59 91 75
GARAY MEDINA ÁLEX 66 89 77.5
RUTH QUINTANA ESCALANTE 55 85 70
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IESTP-HUANCARAMA

1 2 3
VIDAL AEDO GAMARRA 61 No presentó No presentó
FRISH SERRANO QUISPE 75 86 80.5

AGUILAR GUIZADO RULMAN THOMÁS
63

89 76
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IESTP-VICABAMBA

1 2 3
YENY JULIA VÁZQUES ROBLES 56 82 69
OSWALDO ESCOBAR SALCEDO 59 79 69
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IESTP-ANTABAMBA

1 2 3
NELLY SAAVEDRA ROMAN 58 86 72
NILO DUEÑAS ESPINOZA 69 86 77.5
RONAL LAGOS USTÚA 59 91 75
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